
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРГ ГРАЖДАНКА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

 

 

_29.03.2023   № _       12    __ 

Санкт-Петербург 

 

Об обнародовании решений Муниципального 

совета  

 

В целях информирования граждан и обеспечения доступа к информации  

о деятельности муниципального образования и решениях, принимаемых Муниципальным 

советом, на основании изучения информации по муниципальным закупкам МО Гражданка 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Гражданка  

РЕШИЛ: 

1. Признать факт отсутствия муниципального контракта на издание  

и распространение печатного средства массовой информации «Муниципальная 

Гражданка», признаком отвечающим условиям п. 4 ст. 48 Устава МО Гражданка. 

2. Обязать Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Муниципального совета исполнить полномочия по опубликованию 

(обнародованию) решений Муниципального совета, возложенные на Главу 

Муниципального образования п. 5.7. ст. 29 Устава МО Гражданка, в порядке  

и в соответствии с п. 4 и п. 5 ст. 48 Устава МО Гражданка.  

3. Считать данные действия достаточными для признания их официальным 

обнародованием. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя 

Муниципального совета А.Н. Снисаренко.  

 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального совета        Е.В. Беляева 

 


